
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

GLA-Ü
(Ziegler) KÄ7/00.14

GLA-Ü
(Ziegler) KÄ7/00.14

Empirische Bildungsforschung
(Goller)

Mi

GLA
(Goller) KÄ7/00.10

FF: Forschungsfragen der
Wirtschaftspädagogik - Termin
A
(Goller) KÄ7/00.14

LP: Lehrprofessionalität -
Termin B
(Goller) KÄ7/00.14

GLA-Ü: Physiologische,
psychologische und
betriebspädagogische
Grundlagen des Lernens und des
Arbeitens - Vertiefung und
Übung - Termin C
(Ziegler) KÄ7/00.08

Do Fr

GWA: Grundlagen
wissenschaftlichen Arbeitens
(nur 25.10.)

(Klaus) KÄ7/00.10

Stand: Mittwoch, 05 Juni 2024 04:05:55


