Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00			GLA (Goller) KÄ7/00.10		
11:00					
12:00			FF: Forschungsfragen der Wirtschaftspädagogik - Termin		
13:00			(Goller) KÄ7/00.14		
14:00		GLA-Ü (Ziegler) KÄ7/00.14			GWA: Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens (nur 25.10.)
15:00			LP: Lehrprofessionalität - Termin B (Goller) KÄ7/00.14		(Klaus) KÄ7/00.10
16:00		GLA-Ü (Ziegler) KÄ7/00.14	GLA-Ü: Physiologische, psychologische und betriebspädagogische		
17:00			Grundlagen des Lernens und des Arbeitens - Vertiefung und Übung - Termin C (Ziegler) KÄ7/00.08		
18:00		Empirische Bildungsforschung (Goller)		-	
19:00			-		